






          
   I ł a w a, dnia 21 lipca 2015 r.

Wykonawcy uczestniczący

w przetargu

Znak pisma: PŚP/BF.271.10/2015
Dotyczy przetargu: „Udzielenie kredytu w wysokości 5 055 480 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu Gminy Iława w 2015 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów”

W odpowiedzi na zapytania wykonawców zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami:

1. Czy Gmina udzielała poręczeń, jeśli tak, to prosimy o opublikowanie wykazu (podmiot, rodzaj zobowiązania, kwota udzielonego poręczenia, okres od-do).

Odpowiedź: nie
2. Czy Gmina korzysta z finansowania w formie wykupu wierzytelności (faktoring, forfaiting)? - jeśli tak, to prosimy o aktualne informacje w zakresie:

· aktualne zobowiązanie (zadłużenie),

· termin ostatecznej spłaty,

· harmonogram spłat obejmujący wysokość rat, terminów spłaty,

· przedmiotu (inwestycji) finansowania objętych wykupem wierzytelności.

Odpowiedź: nie
3. Czy Gmina zawarła umowy zobowiązujące do dokonywania dopłaty do kapitału lub bezzwrotnej dopłaty do działalności bieżącej w spółce kapitałowej, w której ma udziały? (nazwa, podmiotu, kwota udziałów, źródła sfinansowania zakupu).
Odpowiedź: nie
4. Czy Gmina przed uruchomieniem kredytu dostarczy aktualne zaświadczenia ZUS i US o braku zaległości Gminy/Urzędu Gminy wobec tych instytucji?

Odpowiedź: tylko w takim przypadku, jeśli Bank tego sobie zażyczy.
5. Opinia RIO o wykonaniu budżetu w 2013 i w 2014 r. 
Odpowiedź: dostępne na stronie BIP (Budżet i finanse ( Opinie RIO -( Dotyczące roku…
6.   Dochody ze sprzedaży majątku:

- 
aktualny stan dochodów ze sprzedaży majątku,

- 
jaki majątek gmina planuje sprzedać w 2015 r.
Odpowiedź: 

– plan na 2015 r. - 450 000 zł, wykonanie na 30.06.2015 r. – 95 000 zł,
	Położenie
	Nr działki
	Powierzchnia
	Przeznaczenie w planie
	Przewidywany dochód

	Ząbrowo
	549 
	2,1900 ha 
	tereny rolne
	150.000

	Gałdowo
	207
	0,3900 ha
	tereny zabudowy mieszkaniowej
	50.000

	Frednowy
	266/6, 266/5, 266/8, 266/4, 266/7, 266/12, 266/11
	0,8263 ha
	tereny zabudowy mieszkaniowej
	151.000

	Karaś
	162/10, 162/11, 162/13,
	0,5005 ha
	tereny zabudowy mieszkaniowej
	128.000

	Razem:
	479.000


7. 
Czy zapis pkt. 3.3.12 SIWZ „Strony zgodnie oświadczają, że po uprzednim wyczerpaniu trybu dwustronnie prowadzonych negocjacji, Zamawiającemu przysługiwać będzie prawo do dokonania przesunięć spłaty części kredytu na termin późniejszy bez ponoszenia jakichkolwiek obciążeń z tego tytułu. Termin zawiadomienia Banku o dokonanych przesunięciach spłaty części kredytu na późniejszy, wynegocjowany termin, nie może być krótszy niż 14 dni przed dokonywaniem przesunięcia spłaty. W przypadku przesunięcia spłaty części kredytu na termin późniejszy – okres kredytowania pozostaje bez zmian” oznacza, iż przesuniecie terminu spłaty części kredytu wymaga wyrażenia przez Bank zgody na taką zmianę?
Odpowiedź: tak
8.
Czy Gmina wyraża zgodę na uzależnienie uruchomienia kredytu od przedstawienia pozytywnej opinii RIO o możliwości spłaty kredytu w kwocie 5.055.480 PLN?

Odpowiedź: odpowiedzi udzielono w dniu 16 lipca (BIP).
9.   Czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy?

      Odpowiedź: odpowiedzi udzielono w dniu 16 lipca (BIP).
10. Czy Gmina podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji do 150% kwoty kredytu?
      Odpowiedź: tak
UWAGA! Fakt otrzymania niniejszego pisma należy niezwłocznie potwierdzić faksem  poprzez odesłanie pierwszej strony tego pisma z adnotacją: „otrzymano dnia …………… o godz.………… , czytelnych stron …….………”  wraz z podpisem osoby potwierdzającej. 
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